



Compagnia Holding ApS

Lillebæltsvej 1
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 30209818

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.09.2021

Niels Jacob Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Compagnia Holding ApS

Lillebæltsvej 1

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30209818

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Niels Jacob Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter og aktier i danske og udenlandske selskaber..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7.126 t.kr. mod 5.255 t.kr sidste i år.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 11.973 t.kr. svarende til 54% af balancsummen pr. 30.06.2021 mod 55 % pr. 30.06.2020.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.751)	(17.755)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.406.914	5.399.655
Andre finansielle indtægter	1	49.000	38.500
Andre finansielle omkostninger	2	(270.453)	(205.784)
Resultat før skat		7.160.710	5.214.616
Skat af årets resultat	3	54.882	40.712
Årets resultat		7.215.592	5.255.328
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		3.215.592	1.255.328
Resultatdisponering		7.215.592	5.255.328

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.015.510	14.308.596
Finansielle aktiver	4	19.015.510	14.308.596
Anlægsaktiver		19.015.510	14.308.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.229.598	1.622.800
Tilgodehavende skat		64.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		54.165	40.709
Tilgodehavender		3.347.763	1.663.509
Likvide beholdninger		82	47.958
Omsætningsaktiver		3.347.845	1.711.467
Aktiver		22.363.355	16.020.063

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.135.509	1.728.595
Overført overskud eller underskud		4.712.534	2.903.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Egenkapital		11.973.043	8.757.451
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.663.612	3.500.412
Anden gæld		5.726.700	3.762.200
Kortfristede gældsforpligtelser		10.390.312	7.262.612
Gældsforpligtelser		10.390.312	7.262.612
Passiver		22.363.355	16.020.063

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.728.595	2.903.856	4.000.000	8.757.451
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	1.406.914	1.808.678	4.000.000	7.215.592
Egenkapital ultimo	125.000	3.135.509	4.712.534	4.000.000	11.973.043

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.000	38.500
	49.000	38.500

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.000
Renteomkostninger i øvrigt	270.453	203.784
	270.453	205.784

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(717)	(3)
Refusion i sambeskatning	(54.165)	(40.709)
	(54.882)	(40.712)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.580.001
Tilgange	300.000
Kostpris ultimo	12.880.001
Opskrivninger primo	1.728.595
Andel af årets resultat	7.406.914
Udbytte	(3.000.000)
Opskrivninger ultimo	6.135.509
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.015.510

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Stennevad A/S	Esbjerg	A/S	100
Opti-Safe Førstehjælp ApS	Esbjerg	ApS	100
Northaid ApS	Esbjerg	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Den samlede skatteforpligtelse pr. 30.06.2021 udgør 1.985 t.kr.
